РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.05.2014 № 18
 с. Ельцовка

	О признании утратившим силу решения Ельцовского районного Совета депутатов от 02.07.2013 № 25 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Ельцовского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Ельцовского районного Совета депутатов от 02.07.2013 №25 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Ельцовского района Алтайского края».

2.
Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Н.Н. Некипелова).

Глава района                                                                                 А.С. Костылев